
Adults need around 2000 kcal a day. If  you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens  
are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available  

on request. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team. 

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, 
with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. 

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.  
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FESTIVE                     TIPPLES

VELVET NOËL 14 
Hendrick’s gin, Lanson Black Label Brut 
Champagne, lemon juice, sugar syrup. 

Unwrap the magic of  Christmas with our Velvet Noël, 
and indulge in the season’s elegance through this enchanting 

cocktail adorned with a luxurious green velvet bow  
for you to keep.  

Scan the QR code on the bow for a chance to win fabulous 
prizes to make your season even merrier.  

 Exclusive to this drink only. In partnership with Hendrick’s

AMARETTO MULLED WINE 6.50 
Amaretto, red wine, orange, cinnamon. 

OUR IN-HOUSE INFUSED GIN 13 
Ask a team member for our seasonal  

gin flavours, skilfully infused on-site by  
our expert bartenders.


